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Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: Usak Ilı, Merkez ilce, Çevre Köyü Karayer Mevkii, 2302 Parsel No.da kayıtlı 
tarla vasıflı taşınmaz üzerinde yaklaşık 15,00x53,35m ebatlarında 800,00 m2 miktarlı 
Betonarme karkas yapı tarzında tekstil amaçlı kullanılmak Kin yapılmış 2 katlı fabrika 
binası bulunmaktadır. Bu yapıya doğu yönünden bltlslk yapılmış yaklaşık 9,40x29,25m 
ebatlarında 275,00 m2 miktarlı Betonarme karkas yapı tarzında yapılmış 2 katlı fabrika 
binası mevcuttur. Son katının çelik çatısı sökulmus olup çatısız ve halen plak döşeme 
betonu seklindedir. Binanın bu katları kullanılmayıp bos ve terk edlltnls vaziyettedir. 
Katların yer döşemeleri tesviye betonlu kaplı, duvarları sıvalı ve boyasız olup bazı 
duvarları yıkılm ış vaziyettedir. Yine bu parsel üzerinde sonradan yapıldığı anlaşılan 
15,00x27,OOm ebatlarında 405,00 m2 miktarlı betonarme prefabrike yapı tarzında 
yapılmış İki katlı fabrika binası mevcuttur. Halen kullanılmayan yapının duvarları sıvalı ve 
boyasız zeminleri tesviye betonlu olup çatısının kaplaması sökulmus bazı duvarları kısmen 
yıkılm ış durumdadır. Ayrıca 275,00 m2 miktarlı yapıya doğu yönden bltlslk olan yaklaşık 
ortalama 6,00x11,OOm ebatlarında 66,00 m2 ye oturan basit kargır müştemilat yapısı 
mevcuttur Bu yapının duvarları tuğla örülü kısmen sıvalı ve boyasız, basit çatılı üzeri sac 
örtülüdür.
Adresi: Usak Merkez Çevre Köyü Karayel mevkii Bölge Trafik Müd.arkası 
Yüzölçümü: 2.445,24 m2
imar Durumu: inşaat tarzı Taşınmaz imar planında bir kısmı bltlslk nizamda küçük sanayi 
alanına ve imar yollarına isabet etmektedir.
Kıymeti: 1.013.391,00 TL (Arsa, Fabrika binası, Prefabrike bina ve müştemilat toplam 
değeridir)
KDV Oranı: %18
Kaydındakl Şerhler: ipotek ve hacizler
1.Satış Günü: 10/01/2014 günü 11:00 - 11: 10 arası
2.Satıs Günü: 04/02/2014 günü 11:00 - 11:10 arası
Satış Yeri: Küme Mahallesi Belediye ishanı Adliye Ek binası 2.Kat Polis Noktası- 
USAK/MERKEZ
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: Usak ili, Merkez ilce, Çevre Köyü Karayer Mevkii, 2858 Parsel No.da kayıtlı 
Kargır iki katlı Fabrika Binası ve Bahçesi vasıflı taşınmaz üzerinde İki katlı, 1 l,50xl3 .13m

ebatlarında 151,00 m2 ye oturan idari yönetim binası mevcuttur. Binanın zemin katı ve 
içten merdiven ile çıkılan l.katında bürolar, wc, cay ocağı bölümleri olup zemin döşemeleri 
mermer kaplamalı duvarları sıvalı ve plastik boyalı pencereleri allmlnyum doğramalı dıs 
cephesi sıvalı ve boyalıdır. Fakat halen terk edilmiş ve kullanılmadığından dolayı camlan 
kırılmış, sıvaları dökülmüş bazı tesisatları ve dolapları sökülmüs olup bina yıpranmış ve 
eski görünüşlüdür. Bu parsel üzerinde tekstil amaçlı kullanılmak üzere betonarme karkas 
yapı tarzında iki katlı fabrika binası mevcut olup, yaklaşık 28,57x35.00m  ebatlarında 
yaklaşık 1000,00m2 miktarlıdır. Son katının celık konstrukslyon çatısı sökulmus olup 
çatısız ve halen plak döşeme betonu seklindedir. Binanın bu katları kullanılmayıp bos 
vaziyettedir. Katların yer döşemeleri kısmen vakumlu beton, kısmen dökme mozaik 
kaplıdır. Duvarları sıvalı ve boyasızdır. Zemin katında soyunma, giyinme yemekhane, wc, 
depo bölümleri mevcuttur. Bu kat bos vaziyette olup depo olarak kullanılmaktadır. Kapı 
ve pencereleri profil demir doğramalıdır. Dışı sıvalı ve kısmen boyalıdır. Daha önce tekstil 
fabrikası olarak kullanılan binadaki makineler ve teçhizatları sökülmüş, bazı duvarları 
yıkılm ış ve yıpranmış haldedir. Halen bina yandaki 2302 nolu parseldeki bina İle kısmen 
İrtibatlı depo olarak kullanılmaktadır. Taşınmaz üzerinde yaklaşık 76,00 m2 basit yığma 
yapılı duvarları örülü ve sıvalı olup üzeri basit çatılı ve sac örtülü Atölye binası, yaklaşık 
10,00 m2 bekcl kulübesi ve yaklaşık 68,00 m2 gara) müştemilatı bulunmaktadır.
Adresi: Usak Merkez Çevre Köyü Karayel mevkii Bölge Trafik Müd.arkası 
Yüzölçümü:; 2.591,41 m2
imar Durumu: İnşaat tarzı Taşınmaz imar planında bir kısmı bitişik nizamda küçük sanayi 
alanına ve imar yollarına isabet etmektedir
Kıymeti: 1.006.930,25 TL (Arsa. Fabrika binası, idari bina ve müştemilat toplam değeridir) 
KDV Oranı: %18
Kaydındakl Şerhler: ipotek ve hacizler
l.Satıs Günü: 10/01/2014 günü 11:20 -11 :30  arası
2.Satıs Günü: 04/02/2014 günü 11:20 - 11:30 arası
Satış Yeri: Küme Mahallesi Belediye ishanı Adliye Ek binası 2.Kat Polis Noktası-
USAK/MERKEZ
Satış şartları:
1- ihale acık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirm i gün öncesinden, 
artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatls.uyap.gov.tr adresinden elektronik 
ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüchanlı

alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satıs giderlerim ucu, 
Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik n ıi 
sonraki besinci günden, ikinci artırma gününden önceki «ün 
ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin 
rüchanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satıs gidericim 
artırana İhale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satıs t.tl
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin %  20'sı ı 
bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. s.ı 
İsteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. v<'i 
ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellaliye resmi, tasınm.ı/ın •iyon 
bedelinden ödenir.
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (") bu gayrimenkul u/m 
faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı beluHer Ut’ d '  
bildirmeleri lazımdır: aksı takdirde hakları tapu sicil Ilı- -..il >ıt olumı 
bırakılacaktır.
4- Satıs bedeli hemen veya verilen mühlet İçinde ödenme/ m- k ın  
üncü maddesi gereğince İhale feshedilir. İhaleye katılıp ri.ılı 
yatırmamak sureti İle İhalenin feshine sebep olan tüm alıcılar vı 
bedel İle son İhale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlar» 
faizinden müteselsllen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt! 
kalm aksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelik 
alınacaktır.
5- Şartname, İlan tarihinden İtibaren herkesin görebilmesi K in rl 
verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve mundercc.ıtını k. 
başkaca bilgi almak isteyenlerin 2012/151 Tlmt. sayılı dosya numoı 
başvurmaları ilan olunur. 07/11/2013
( İ İ K m . 126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
*: Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanıl,ın 
Örnek 64'e karşılık gelmektedir.
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